Совет Красносельского городского поселения Гулькевичского района
РЕШЕНИЕ

35 сессии 3 созыва

от 17.02.2017 г                                                                                                № 2
пос.Красносельский
О внесении изменений в решение 4 сессии 3 созыва  Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района
№1 от 28 ноября 2014 года «О налоге на имущество физических лиц»
         В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,  Совет Красносельского городского поселения Гулькевичского района решил:
1. Внести в решение 4 сессии 3 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района №1 от 28 ноября 2014 года «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:
- пункт 2 изложить в новой редакции «2. Налоговые ставки на имущество физических лиц устанавливаются от суммарной инвентаризационной стоимости имущества в следующих размерах:

1) до 300 тыс. рублей включительно - размер ставки 0,1%;

2) свыше 300 тыс. рублей до 345 тыс. рублей включительно – размер ставки 0,11%;

3) свыше 345 тыс. рублей до 500 тыс. рублей включительно - размер ставки      0,2 %;

4) свыше 500 тыс. рублей до 600 тыс. рублей включительно – размер ставки 0,3%;

5) свыше 600 тыс. рублей до 800 тыс. рублей включительно – размер ставки                  0,35 %;

6) свыше 800 тыс. рублей до 1 000 тыс. рублей включительно – размер ставки                  0,5 %;

     7) свыше 1 000 тыс. рублей  – размер ставки 0,6 %.
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «В 24 часа» и разместить на официальном сайте Красносельского городского поселения Гулькевичского района.

6. Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Красносельского городского

поселения Гулькевичского района                                                    А.А.Ерохин

Председатель Совета

Красносельского городского поселения
Гулькевичского района                                                                       А.И.Рогоза
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения 35 сессии 3 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района  №2 от 17.02.2017 года
«О внесении изменений в решение 4 сессии 3 созыва  Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района №1 от 28 ноября 2014 года «О налоге на имущество физических лиц»

	Проект подготовлен:

Главный специалист администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района

	М.А.Волчихина

	Проект согласован:

Председатель комиссии Совета Красносельского городского поселения по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности

	О.Г.Ионова

	Заместитель главы Красносельского городского поселения Гулькевичского района

	Д.М.Бражко